4.1,
11.1.
26.1.
2.2.
1.3.
8.3.
4.4,
11.4.
18.4.
18.4.
25.4.
1.5.
2.5.
8.5.
16.5.
23.5.

22-24.5.

30.5.
5-7.6.

12-14.6.
17-19.6.
19-21.6.
26-28.6.

3-5.7.

10-12.7.
16-19.7.
31.7.-2.8.
8 -16.8.

15.8.

21-23.8.

29.8.
1-6.9.

13-15.9.

12.9.

18-20.9.

26.9.
10.10.

Novoro¢ni turnaj

Halové zavody
Halovy ptebor
Halovy zavod mladeze

Halovy zavod mladeze
Halovy piebor MRS - finéle
Oblastni kolo Zlaté udice
Mistrovstvi MRS ve vicebojich
1.SP

Jarni pfebor MRS

Liga mladeze — jarni kolo
I.all. Liga

2. SP

Memorial Rolanda Niedermayera — CP
Hanacky pohar — CP

3. SP

Svazové kolo Zlate udice
Memorial F. Mrkacka - CP
Mezinarodni mistr. CR seniort
Mistrovstvi CR juniori a zaki
Sousttedéni MRS pted NK ZU
Nérodni kolo Zlaté udice

Velkéa cena CR 4.SP

5.SP

Novozamocky pohar - 6.SP
MS juniorii
Finéle SP

Soustfedéni MRS PS Krométiz

Horacky pohar (soustfedéni PS Kroméfiz)

Veteran cup

Pohar mladeze

MS seniorti

Finéle SP

Liga mladeze - podzim
Moravsky pohar + vyhlaseni CP
I.all. Liga

Prazsky pohar + Liga Zen

Terminovy kalendar RT pro rok 2020 (véetné akci MRS)

Kun¢ice pod Ondf.
Litovel

Krom¢iiz

Jihlava
Hodonice/Tasovice
Velké Pavlovice
Krom¢iiz

Velké Pavlovice
Tallin

Krom¢éiiz

Dolany

Velké Pavlovice

Tokyo

Mezibofi

Krom¢iiz

Lenzing

Krom¢iiz

Ceské Budgjovice
Frydek-Mistek
Pisek

?

Hradec Kralové
Ceské budgjovice
Viden

Nové Zamky
Blonie-Polsko
Sostajn-Slovinsko
Bransouze
Bransouze

Frydlant v Cechach
Kdyné
Karlshamm-Svédsko
Szamotuly
Frydlant v C.
Velké Pavlovice/KM
Bilina
Praha-Tieboradice



